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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
4.3.2023. - 13:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.5.2012.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:27.14 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.69 562
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:18.47 545
3. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 1:21.82 481
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:22.10 476
5. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:22.84 463
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:22.92 462
7. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:23.43 454
8. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 1:23.44 454
9. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:23.53 452

10. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:25.43 423
11. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 1:27.47 394
12. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1:28.23 384
13. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:31.08 349
14. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:31.16 348
15. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.68 342
16. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:33.32 324
17. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:33.42 323
18. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:33.57 321
19. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:33.64 321
20. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:36.08 297
21. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:38.76 273
22. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:38.81 273
23. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:40.30 261
24. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 1:40.34 261
25. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:40.35 260
26. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:40.49 259
27. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:40.80 257
28. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:41.02 255
29. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:43.07 240
30. JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 1:46.46 218
31. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:46.61 217
32. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:46.85 216
33. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 1:47.54 212
34. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:47.95 209
35. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:48.92 204
36. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:50.01 198
37. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:51.28 191
38. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:53.68 179
39. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:53.92 178
40. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:58.27 159
41. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:59.53 154
42. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 2:00.34 151
43. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 2:03.74 139
44. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 2:05.10 134
45. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 2:06.23 131
46. MIHALJEVIĆ, Hana 09 Spid - Sarajevo 2:08.97 122
47. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:09.10 122
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

48. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 2:12.67 112
49. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:17.95 100
50. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 2:21.93 92
51. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 2:25.99 84
52. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:26.54 83

DSQ MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 2:05.61
DSQ PENAVA, Ema 13 Velež, MO 2:14.36

Juniorke

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.69 562
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:18.47 545
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:23.53 452
4. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:25.43 423
5. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 1:27.47 394
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:33.64 321
7. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 1:40.34 261
8. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:46.85 216

Mlađe juniorke

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:22.84 463
2. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:31.08 349
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:31.16 348
4. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:33.32 324
5. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:33.57 321
6. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:36.08 297
7. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:38.76 273
8. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:40.49 259
9. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:40.80 257

10. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:41.02 255
11. MIHALJEVIĆ, Hana 09 Spid - Sarajevo 2:08.97 122

Kadetkinje

1. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 1:21.82 481
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.68 342
3. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:33.42 323
4. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:38.81 273
5. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:40.35 260
6. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:43.07 240
7. JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 1:46.46 218
8. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 1:47.54 212
9. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:47.95 209

10. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:50.01 198
11. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:51.28 191
12. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:53.68 179
13. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:58.27 159
14. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 2:03.74 139
15. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 2:05.10 134
16. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 2:12.67 112
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:46.61 217
2. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:48.92 204
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:53.92 178
4. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:59.53 154
5. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 2:00.34 151
6. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 2:06.23 131
7. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:09.10 122
8. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:17.95 100
9. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 2:21.93 92

10. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 2:25.99 84
11. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:26.54 83

DSQ MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 2:05.61
DSQ PENAVA, Ema 13 Velež, MO 2:14.36

VK-EXH DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 2:03.67 139


